※記入しないでください。 (教育研究大会助成 様式1)

○ 年 ○ 月 ○ 日

公益財団法人　日本教育公務員弘済会愛知支部

申請団体名

代表者職名・氏名

貴支部の教育研究大会助成事業について、下記のとおり申請いたします。

記

◆添付書類…大会開催（実施）要項　※期日・日程・会場・主催・後援を含むもの。

※個人情報の取扱いについては、当支部のホームページをご覧ください。

受付番号

日教弘愛知支部　教育研究大会助成事業　申請書（記入例）

○○○研究会

会長　○○　○○

　　　　　　　支　部　長　様

令和

大　会　名 　　第○○回東海地区○○教育研究大会

主催団体名 　　東海地区○○教育研究会

規　　　模 予定参加者数 ４００名

（全国・東海地区等を明確に記述）

　　○○市○○町○○

E-mail
連絡先

　　校長　○○　○○

Fax ○○○－○○○－○○○○

　　○○○＠□□□.△△△.jp

Tel ○○○－○○○－○○○○

(自署）

事
務
局
連
絡
先

勤務校 　　〇〇立□□学校

職名
氏名

　　教諭　○○　○○

勤務校
住所

〒○○○-○○○○

　　○○市○○町○○

連絡先
Tel ○○○－○○○－○○○○ Fax ○○○－○○○－○○○○

E-mail 　　○○○＠□□□.△△△.jp

　　東海大会

勤務校

職名
氏名

勤務校
住所

〒○○○-○○○○

申
請
者
代
表

　　〇〇立□□学校

1

予定される助成金の使用内訳（費目別内訳）

円

円

注： １. 下記の経費は助成対象となりません。

(1)

(2)大会の実施に関わる経費のうち、スタッフの人件費・旅費・飲食費等、主催団体内部へ環
流する費用
※記載例では支出可能な項目を○で、不可の項目を×で示しました。

¥200,000 ¥40,000

¥940,000

項目 金額（税込）

収
入

積算根拠（品名・税込単価・数量等）

自団体からの支出
参加費等

（公財）日教弘愛知支部

自己財源

助成申請額（円単位）

合計（Ａ）

愛知県○○教育研究会¥100,000

¥800,000

他団体からの助成金等

支
出

計

合計（Ｂ）

¥900,000

項目
自己

財源分
当支部

助成金分
積算根拠（品名・税込単価・数量等）

¥50,000

¥40,000

会場費

○

○

大会の実施とは関係なく、主催団体運営のための人件費などの通常経費

¥80,000

¥20,000

¥940,000

印刷製本費

講師謝礼

通信費

消耗品費

¥100,000

○

旅費

○

×

大会要綱・大会報告書印刷費

記念講演謝金

大会案内・大会報告書郵送料

¥450,000

事務用品費

スタッフ等旅費

○○ホール使用料金

¥40,000

(教育研究大会助成 様式1)

2